
開催月 還元販売 全売店 Dテラス 本社 京　　都 滋　１ 滋賀１東 滋　２

シエスタ クエスト

焼菓子 高級パン

19日(火) 22日（金）

森永 クエスト

お菓子 高級パン

27日(水) 29日(金)

りんどう

焼菓子

28日(木)

点心 クエスト

パン 高級パン

2日(火) 1日（月）

クエスト

高級パン

12日(金)

シエスタ クエスト

焼菓子 高級パン

16日(火) 19日（金）

りんどう クエスト クエスト

焼菓子 高級パン 高級パン

25日(木) 26日（金） 26日（金）

1W
(1)

2W
(4-8)

4W
(18-22)

9月

1W
(1-5)

熱中症対策
飲料

還元セール
-5日まで

　
わくわく
お得市

18日-23日

2W

3W

4W

8月

5W

熱中症対策
飲料

還元セール

　
わくわく
お得市

21日-26日


